

BenKenobi ApS

Ingolfs Allé 4 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Benjamin Asher Genach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BenKenobi ApS
Ingolfs Allé 4 2 tv
2300 København S

CVR-nr: 38055887
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 45.388.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-6.354
Bruttoresultat		-5.000	-6.354
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.354
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-5.000	-6.354
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.000	-6.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	-6.354
I alt		-5.000	-6.354

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		72.000	72.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		72.000	72.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-5.612	-612
Egenkapital i alt		45.388	50.388
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.612	21.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.612	21.612
Gældsforpligtelser i alt		26.612	21.612
Passiver i alt		72.000	72.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0